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MpoaatoT ooM B Ail3KpayKNbCKOM paloHe, dyHenrasa, Yanua Menrasac

dacagHbIn 4OM, KONIMYECTBO KBapTup B 34aHuun 7 ID:
WT., KBapPpTUPbl HE NPOAalOTCA OTAENIbHO, a BCA

COb6CTBEHHOCTb BMECTE, KUPMUYHbIE CTEHbI, MECTa
ONS HECKOJIbKMX MallWH, OTOMNJeHne ApoBaMmu,
ropoackas KaHanuMsauwus,
3aperecTpupoBaHa B 3eMesiIbHOW KHUre, [0 Purn 72

ropoaockaa BoAa,

Tun:
MogTunn:
LleHa:
LleHa m2:

KM, CTpaTermn4eckm BbirooHoe MecCcTO, O UeHe

BO3MOXXHO gorosoputcbs, CITY REAL ESTATE ID -

432219

KOHTaKTbI:

Janis, +371 22333336, janis@cityreal.lv

Mnowanb:
Mnowanb 3emnu:
KoMHaTbI:

Bcero aTaxen:
PeMoHT:
YpnobcTBa:
Mebenb:

432219

[lom
[lomoBnageHue
33000.00 EUR
106.11 EUR
311.00 m?
1263 m?

7

2

HeT

BCe

HeT

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS
LV80HABA0551013020827 Pura, LV-1010

Yn. bpyHuHueky 8-2

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



